
 

 

 

                           令和６年１月１８日 
 

真名子地域の皆様 

協力してくださったボランティアの皆様 

 
栃木市立真名子小学校ＰＴＡ会長 坂本 政司 

同     校   長 石川 幸子 
                                    

       

「第２回ＰＴＡ資源ごみ回収事業」への協力のお礼 

 
 厳寒の候，皆様におかれましては，益々御健勝にてお過ごしのこととお喜び申
し上げます。また，日頃より本校の教育活動に対しまして，御支援・御協力を賜
りまして誠にありがとうございます。 
 さて，過日実施しました「第２回ＰＴＡ資源ごみ回収事業」におきましては，
自治会の皆様をはじめ，地域の皆様，各地区のボランティアの皆様の多大なる御
協力をいただき実施できましたこと，心より感謝申し上げます。今後も，より一
層の御支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 今回の資源ごみ回収事業の収益を下記のとおり報告させていただきます。益金
は，十分に検討した上で，本校の教育活動の充実のために活用させていただきた
いと思います。 
                
 

記 
 
 
 【第２回ＰＴＡ資源ごみ回収事業益金】   

内  訳 金   額 

新聞 ４４，６４０円 

雑誌 １３，０２０円 

段ボール １７，１２０円 

ミルクパック    ４２０円 

アルミ缶 ２７，５００円 

エコキャップ    ４００円 

鉄屑  １，３００円 

消費税 １０，４４０円 

合  計 １１４，８４０円 

 


